2018-2019 Eğitim-Öğretim Bahar Dönemi İlk ve Acil Yardım Programı Haftalık Ders Dağılımı
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1.SINIF 
	
08:00
	Ders
	
	
	Türk Dili
	
	

	
	
	Yer
	
	
	D-201
	
	Mesleki Uygulama

	
	
	Öğr.El.
	
	
	Öğr. Muhammet Sami ÜNAL
	
	

	
	
09:00
	Ders
	Tıbbi Terminoloji
	Farmakoloji
	Türk Dili
	Acil Hasta Bakımı
	

	
	
	Yer
	D-201
	D-201
	D-201
	D-201
	Mesleki Uygulama

	
	
	Öğr.El.
	Öğr.Gör. Yeşim BAĞCI
	Öğr.Gör. Yeşim BAĞCI
	Öğr. Muhammet Sami ÜNAL
	Öğr.Gör. Emrullah YILDIRIM
	

	
	
10:00
	Ders
	Tıbbi Terminoloji
	Farmakoloji
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	Acil Hasta Bakımı
	

	
	
	Yer
	D-201
	D-201
	D-201
	D-201
	Mesleki Uygulama

	
	
	Öğr.El.
	Öğr.Gör. Yeşim BAĞCI
	Öğr.Gör. Yeşim BAĞCI
	Öğr.Gör. Seçil DURAN
	Öğr.Gör. Emrullah YILDIRIM
	

	
	
11:00
	Ders
	
	
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	Acil Hasta Bakımı
	

	
	
	Yer
	
	
	D-201
	D-201
	Mesleki Uygulama

	
	
	Öğr.El.
	
	
	Öğr.Gör. Seçil DURAN
	Öğr.Gör. Emrullah YILDIRIM
	

	
	

	
	
13:00
	Ders
	Acil Sağlık Hizmetleri
	Resüsitasyon
	İngilizce 
	Acil Hasta Bakımı
	

	
	
	Yer
	D-201
	D-201
	D-201
	D-201
	Mesleki Uygulama

	
	
	Öğr.El.
	Öğr.Gör. Emrullah YILDIRIM
	Öğr.Gör. Demet T. BAYRAKTAR
	Öğr.Gör. Fevziye GURLAŞ
	Öğr.Gör. Emrullah YILDIRIM
	

	
	
14:00
	Ders
	Acil Sağlık Hizmetleri
	Resüsitasyon
	İngilizce
	Acil Hasta Bakımı
	

	
	
	Yer
	D-201
	D-201
	D-201
	D-201
	Mesleki Uygulama

	
	
	Öğr.El.
	Öğr.Gör. Emrullah YILDIRIM
	Öğr.Gör. Demet T. BAYRAKTAR
	Öğr.Gör. Fevziye GURLAŞ
	Öğr.Gör. Emrullah YILDIRIM
	

	
	
15:00
	Ders
	Acil Sağlık Hizmetleri
	Resüsitasyon
	Tarih
	
	

	
	
	Yer
	D-201
	D-201
	D-201
	
	Mesleki Uygulama

	
	
	Öğr.El.
	Öğr.Gör. Emrullah YILDIRIM
	Öğr.Gör. Demet T. BAYRAKTAR
	Öğr. Selami YAZICI
	
	

	
	
16:00
	Ders
	
	Resüsitasyon
	Tarih
	
	

	
	
	Yer
	
	D-201
	D-201
	
	Mesleki Uygulama

	
	
	Öğr.El.
	
	Öğr.Gör. Demet T. BAYRAKTAR
	Öğr. Selami YAZICI
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Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Başkanı											Müdür
  Öğr. Gör. Demet TURAN BAYRAKTAR			                                                                                			Doç. Dr. Kemal KURT
